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Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21.11.2024 tarih ve 60/1696 sayılı kararı ile, portföy yönetim 

şirketlerinin kurucusu oldukları menkul kıymet yatırım fonlarının yönetiminde dikkate alacakları 

“Sorumlu Yönetim İlkeleri” ile bu ilkelere ilişkin raporlama standartları düzenlenmiş ve ilgili 

tüm düzenlemeler “Sorumlu Yönetim İlkeleri Rehberi” ile kamuya duyurulmuştur. Bu ilkeler 

kapsamında, portföy yönetim şirketlerinin, “Uy ya da Açıkla” prensibini esas alarak, kurucusu 

oldukları menkul kıymet yatırım fonlarına ilişkin sorumlu yönetim ilkeleri politikası 

oluşturması, bu politika kapsamında çalışmalar gerçekleştirmesi ve çalışmalarını açıklayan 

yıllık raporlar hazırlaması veya politika oluşturulmaması yönünde gerekçeli bir yönetim kurulu 

kararı alması gerekmektedir. Oluşturulan politika veya politika belirlenmemesi hâlinde alınan 

yönetim kurulu kararının kamuya açıklanması gerekmektedir. 

A1 Capital Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme 

sonucunda 22.12.2025 tarih ve 76 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile sorumlu yönetim ilkeleri 

politikası oluşturulmaması yönünde gerekçeli karar alınmıştır. Söz konusu gerekçeli karara 

aşağıda yer verilmektedir: 

“Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21.11.2024 tarih ve 60/1696 sayılı kararı ile, portföy yönetim 

şirketlerinin kurucusu oldukları menkul kıymet yatırım fonlarına yönelik “Sorumlu Yönetim 

İlkeleri” politikasının oluşturulması konusu değerlendirilmiştir. A1 Capital Portföy Yönetimi 

A.Ş.’nin kurucusu ve yöneticisi olduğu menkul kıymet yatırım fonlarının sayısı ve portföy 

büyüklüğü hususu ile bu fonların portföyüne dahil edilecek varlıkların seçiminde ihtiyatlı bir 

yönetim tarzı benimsenmesi, iç kontrol ve risk yönetimi mekanizmalarının da kolektif portföy 

yönetiminde etkin bir şekilde sürece dahil edilmesi ve yatırım yapılan şirketlerin faaliyetlerinin, 

mali durumunun ve kamuya yaptıkları açıklamalarının gerek günlük gerekse dönemsel olarak 

yakında takip edilmesi hususlarının dikkate alınarak; anılan gerekçelerle bu aşamada kurucusu ve 

yöneticisi olduğumuz menkul kıymet yatırım fonları için “Sorumlu Yönetim İlkeleri” politikası 

oluşturulmamasına katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.” 


